
 

COMUNE di AZZATE 
PROVINCIA di VARESE 

 

Via Conti Benizzi Castellani 1, 21022 Azzate (Varese) 
Part. IVA n. 00308140128 - Tel. 0332 456 311 – fax 0332 458 738 

 

http://www.comune.azzate.va.it - email: operepubbliche@comune.azzate.va.it – pec: comunediazzate@postemailcertificata.it 
 

 

 
 

 

ELENCO ESTRATTI 
INDAGINE DI MERCATO PER L’ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

“ASFALTATURE E MANUTENZIONI STRAORDINARIE STRADE COMUNALI DIVERSE” 

CUP: G27H24000860004 

NUMERO 
NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO
FORNITORE DATA

STATO 

OFFERTA

ZANNINI COSTRUZIONI SRL

2967500352

Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale

8029180968

EGO COSTRUZIONI S.R.L.

6992440963

APPALTI TINAGLIA SRL

2001690847

ASFALTI PIACENZA SRL

1514160330

Simeoni Ermanno S.r.l.

3124350129

IMPRESA COLLEONI GIACOMO & 

57490161

MDR SRL

2665010167

MG Opere Edili SRL

3070900844

FONTANA ASFALTI S.R.L.

1965050121

Ticar s.a.s. di Ruffato Davide, 

28540128

GEA NOLEGGI SRL

2498290036

EMAS SRL

10411470155

Bergamelli Srl

487540163

Palladio Strade s.r.l.

3757970243
77 1721230614680

mercoledì 17 luglio 2024 

17.36.54 CEST
valida

47 1721900977059
giovedì 25 luglio 2024 

11.49.37 CEST
valida

25 1722262565408
lunedì 29 luglio 2024 

16.16.05 CEST
valida

2 1722348505714
martedì 30 luglio 2024 

16.08.25 CEST
valida

109 1720525834755
martedì 9 luglio 2024 

13.50.34 CEST
valida

42 1721919577062
giovedì 25 luglio 2024 

16.59.37 CEST
valida

55 1721730379706
martedì 23 luglio 2024 

12.26.19 CEST
valida

51 1721832999451
mercoledì 24 luglio 2024 

16.56.39 CEST
valida

98 1720688559264
giovedì 11 luglio 2024 

11.02.39 CEST
valida

93 1720768121405
venerdì 12 luglio 2024 

9.08.41 CEST
valida

67 1721396424773
venerdì 19 luglio 2024 

15.40.24 CEST
valida

120 1720426613568
lunedì 8 luglio 2024 

10.16.53 CEST
valida

13 1722330617610
martedì 30 luglio 2024 

11.10.17 CEST
valida

70 1721381109467
venerdì 19 luglio 2024 

11.25.09 CEST
valida

41 1721986473113
venerdì 26 luglio 2024 

11.34.33 CEST
valida

 

                                 IL RUP E RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
TECNICO - LAVORI PUBBLICI 

(Arch. Marco FONTE) 

 

Documento Informatico Firmato Digitalmente 
ai sensi dell’art. 10 del D.P.R. n. 445/2000 e 

del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i. 

 

http://www.comune.azzate.va.it/
mailto:operepubbliche@comune.azzate.va.it
mailto:comunediazzate@postemailcertificata.it

